AZ/AZM 200-B40
AZ/AZM 201-B40
Mode d'emploi
Déverrouillage manuel et de secours
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires

FR
2. Description du produit
2.1 Code de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les types suivants:
AZ/AZM 200-B40-➀TA➁➂
AZ/AZM201-B40-➀TA➁➂
N° Option Description
➀ L Protecteur avec charnière à gauche
R Protecteur avec charnière à droite
➁ G1 avec poignée
G2 avec bouton rotatif
➂ P1 avec déverrouillage de secours
P20 avec déverrouillage de secours métallique
P25 avec déverrouillage de secours par poignée rotative
encastrée
L'actionneur AZ/AZM200-B40 convient uniquement pour
les appareils des séries AZ/AZM200.
L'actionneur AZ/AZM201-B40 convient uniquement pour
les appareils des séries AZ/AZM201.
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines de l'ensemble du système est uniquement
conservée si le montage est fait correctement selon les
descriptions de ce mode d'emploi.